EDITAL DE DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES –

SODETA

EDITAL 003/2024 DO P.S.S. 002/2024 DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO DE

TRABALHADOR BRAÇAL, COVEIRO, GARI, MECÂNICO, MOTORISTA

CLASSE “A” E OPERADOR DE MÁQUINAS, PARA ATUAR NA SECRETARIA

MUNICIPAL DE OBRAS, DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO, TURISMO E

MEIO AMBIENTE – SODETA

A Secretaria de Obras, Desenvolvimento Econômico, Turismo e Meio Ambiente

– SODETA, de Batayporã, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas

atribuições e nos termos do inciso IX do artigo 37 da Constituição Federal, com

fundamento na Lei Complementar n° 055/2021, pelo interesse público na

preservação dos bens públicos e continuidade dos serviços essenciais, torna

público para conhecimento dos interessados, o RESULTADO DO

DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES AO EDITAL

002/2024, em cumprimento ao dispositivo no anexo I, do edital de abertura, do

Processo Seletivo Simplificado n° 002/2024, de 07 de março de 2024:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS:

BRAÇAL

ALVARO GABRIEL DA SILVA SIQUEIRA

CLAUDIO APARECIDO CESAR CRUZ

CLAUDIO ARCANJO DA ROCHA

CRISTIANO DA SILVA OLIVEIRA

ELLEN CRISTINA JESUS MARCELINO

FABRICIA PEREIRA DE JESUS

JEFFERSON TEODORO CHAMBO

JOSE MILTON DE OLIVEIRA

LENON KAUAN DA SILVA REIS

LETICIA PIERRONE CHAGAS

LUCIMARA APARECIDA DOS SANTOS SILVA

LUIZ MONTEIRO DA ROCHA

MARIA CRISTINA LOPES

MARIA NAZARE ARAUJO ROCHA

MARIZA GONÇALVES DIAS NASCIMENTO

MATEUS GOMES CINCOA PEREIRA DOS SANTOS

RAMÃO VILHAVA LIMA

SUELI RODRIGUES DA SILVA

VALMIR CORREIA DA SILVA

VILSON RUIZ

VITOR HENQRIQUE DOS SANTOS

WELLINGTON MORAIS DOS SANTOS

COVEIRO

MARCELO ALVES DE OLIVEIRA

GARI

DAVID RICHARD SILVA FELICIANO

FRANCIS NONATO LUIZ

JEFERSON DA SILVA PEREIRA

JOSEPH SALES NEVES

LETÍCIA CELESTINA DE SOUZA

MARLYSON DEYVID PEARGENTILE DOS SANTOS

MARTA GRILO DOS SANTOS

THALIA DOS SANTOS PADILHA

WEVERTON CARLOS TOMAELLO CARDOSO

MECÂNICO

LEANDRO FRANCISCO FELIX

MOTORISTA CLASSE “A” (TRATORISTA)

DERIKY JOSE DE SOUZA MINGANTI

SERGIO DAS NEVES ALBUQUERQUE

SHEILA EDMARA DE SOUZA BRITO DA SILVA

VANDERLEI PEREIRA FOGASSA

OPERADOR DE MÁQUINAS

ANDRE LUIZ BIAZOTO MARQUES

CLAUDINEI DE SOUZA PEREIRA

CLEITON DOS SANTOS BEZERRA

CLÉRIO EDEGAR KUNZ

DERIKY JOSE DE SOUZA MINGANTI

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS:

BRAÇAL

CLERIO EDEGAR KUNZ

COVEIRO

NÃO HOUVERAM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

MECÂNICO

NÃO HOUVERAM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

MOTORISTA CLASSE “A” (TRATORISTA)

NÃO HOUVERAM INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

OPERADOR DE MÁQUINA

JOSEPH SALES NEVES

Este edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições

em contrário.

Batayporã-MS, 14 de março de 2024

_______________________________

Samira Peres Ibrahim

Presidente da Comissão Organizadora do

Processo Seletivo Simplificado 002/2024 - SOETA